ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА

Аукцион - Конкурс

Дата проведения аукциона «_15_»_января__2018 г.
Место проведения: р.п.Ковернино. ул.К.Маркса, д.4___________________________

Аукционист (члены комиссии):
Гурылева M.JI -  председатель комиссии, председатель комитета имущественных отношений
Зефирова В.В. -  секретарь комиссии, главный специалист комитета имущественных
отношений
Некрасова С.В. -  зав. организационно-правовым отделом Администрации
Куликова Е.А. -  главный специалист комитета имущественных отношений
Новожилова Н.В. -  зам. начальника финансового управления Администрации

Объект приватизации:
Лот № 1

Здание, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 19,1 кв.м., адрес
(местонахождение) объекта: Нижегородская область, Ковернинский район, на третьем
километре трассы Ковернино-Городец в шести метрах на север от автодороги, кадастровый
номер 52:08:0011309:513, одновременно с земельным участком, занимаемым объектом
недвижимости, площадью 479 кв.м., кадастровый номер 52:08:0011309:518, категория земель:
земли населенных пунктов, разрешенное использование — обслуживание автотранспорта.
Решение о приватизации муниципального имущества принято Земским собранием
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 30.11.2017 № 54.

Форма подачи предложений о цене -  открытая.
Предмет продажи -  собственность.

Участники торгов:
1. Смирнова Елена Николаевна
2. Смирнов Владимир Тимофеевич
3. Яснев Максим Николаевич
4. Староверов Александр Александрович
5. Сорокин Анатолий Викторович.

Начальная цена продажи объекта приватизации (с учетом НДС) -  150 000,00 руб., в т.ч.
стоимость здания -  87 000,0 руб. (в том числе НДС),
стоимость земельного участка -  63 000,00 руб.
Шаг аукциона -  1 % (1500,00 руб.).

Предложения участников торгов:

000

Последнее предложение цены -¥^00 руб.

Участник, предложивший последнюю цену -  .

Комиссия решила:
Признать победителем аукциона по продаже в собственность здания, назначение:
нежилое, 1-этажный, общей площадью 19,1 кв.м., адрес (местонахождение) объекта:
Нижегородская область, Ковернинский район, на третьем километре трассы Ковернино-
Городец в шести метрах на север от автодороги, кадастровый номер 52:08:0011309:513,

одновременно с земельным участком, занимаемым объектом недвижимости, площадью
479 кв.м., кадастровый номер 52:08:0011309:518, категория земель: земли населенных
пунктов, разрешенное использование — обслуживание автотранспорта

& /у#У/ (2 /^ ,. ф-п a/_. o'
(ФИО, адрес чи номер паспорта -  для частного лица; название и номер  ̂^

I I  0 &  _________ ____________________ _____________________

государственной регистрации - для юридического лица)

Продажная цена объекта приватизации (с учетом НДС) - J/?KfгУ /у /  руб.

С Ц х 4 4 Ш  А Л *  tU /S y g ^ ) .

Z

В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона и подписания Протокола
Продавец и Покупатели имущества обязаны подписать Договор купли-продажи.

Дата и время 15 января 2018 года 14 часов 00 м и н у т

ПОДПИСИ
Аукционист
Гурылева Марина Лаврентьевнаа
Секретарь комиссии
Зефирова Валентина Владимировна

Члены комиссии
Некрасова Светлана Викторовна

Куликова Елена Александровна

Новожилова Нина Васильевна

Покупатель:

<о 1По Лоту № L&-V

f av<r

/у J& S

/  ч/ , ^/1 /^7, У